
- 1 -

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΟΝΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                        ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

------------
                              ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                ------------
                                                                                                                                 

ΘΕΜΑ: «Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία) για την πρόσθετη μικτή εξ αποστάσεως υποστήριξη 
των μαθητών στα πανελλαδικώς εξεταζόμενα μαθήματα (Ψηφιακό Φροντιστήριο) για 
το σχολικό έτος 2024-2025»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. το άρθρο 26α του ν. 4368/2016 (Α’ 21), όπως τροποποιήθηκε με το ν. 5128/2024 
«Ρυθμίσεις για την Ψηφιακή Εκπαιδευτική Πύλη και το Ψηφιακό Φροντιστήριο, 
επαγγελματικός προσανατολισμός στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση, μέτρα στήριξης του 
εκπαιδευτικού συστήματος στις απομακρυσμένες περιοχές και λοιπές ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Α’ 118),

2. το άρθρο 19 του ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως ισχύει,

3. τον ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (A’ 
133), όπως ισχύει, 

4. το άρθρο 93 του ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102), όπως 
ισχύει,

5. την παρ. 1 του άρθρου 31 του ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
- καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄71), όπως ισχύει,

6. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α΄31), όπως ισχύει,

7. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123), όπως ισχύει,

8. το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
ΤΚ - Πόλη: 15180 - Μαρούσι

Μαρούσι,   05-09-2024
Αρ. Πρωτ.: 100354 / Υ1

                             

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 



- 2 -

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων.» (Α΄130),

9. το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» 
(Α΄131),

10. την υπό στοιχεία 49780/Δ7/15-05-2024 πρόσκληση του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών προς υποβολή 
αιτήσεων απόσπασης στη Γενική Διεύθυνση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ για το σχολικό έτος 2024 
-2025» (ΑΔΑ: 9ΙΠΚ46ΝΚΠΔ-Γ23),

11. την υπό στοιχεία 64643/Δ7/10-06-2024 υπουργική απόφαση «Παράταση προθεσμίας 
υποβολής αιτημάτων για απόσπαση στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού», (ΑΔΑ: 9ΦΨΥ46ΝΚΠΔ-63Σ),

12. την υπό στοιχεία 82524/Δ7/18-07-2024 πρόσκληση του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων απόσπασης 
εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2024-2025, με σκοπό την πρόσθετη μικτή εξ 
αποστάσεως υποστήριξη των μαθητών για τα πανελλαδικώς εξεταζόμενα μαθήματα» 
(ΑΔΑ: ΕΞ6Θ46ΝΚΠΔ-ΑΛΙ),

13. την υπό στοιχεία 99056/Δ7/03-09-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής με θέμα «Επιλογή 
διορισμένων εκπαιδευτικών για τη λειτουργία του Ψηφιακού Φροντιστηρίου για το 
σχολικό έτος 2024-2025» (Ανακοινοποίηση στο ορθό 4-9-2024), 

14. τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών,
15. τις ανάγκες της πρόσθετης μικτής εξ αποστάσεως υποστήριξης των μαθητών στα 

πανελλαδικώς εξεταζόμενα μαθήματα (Ψηφιακό Φροντιστήριο) για το σχολικό έτος 
2024-2025

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αποσπούμε στο Τμήμα Δ΄ Εκπαιδευτικής Ραδιοτηλεόρασης και Ψηφιακών Μέσων της 
Διεύθυνσης Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία της Γενικής 
Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Κεντρική Υπηρεσία), για την κάλυψη των αναγκών της  
πρόσθετης μικτής εξ αποστάσεως υποστήριξης των μαθητών στα πανελλαδικώς εξεταζόμενα 
μαθήματα (Ψηφιακό Φροντιστήριο), μέχρι και την 31η Αυγούστου 2025:

Α) Τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς Γενικής Εκπαίδευσης:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

1 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε)

1. ΓΕ.Λ - 
Αγγλικά

2 211577 ΒΑΛΩΜΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ -  
Γραμμικό 
Σχέδιο, 
2. ΕΠΑ.Λ - 
Αρχιτεκτονικό 
Σχέδιο,
3. ΕΠΑ.Λ - 
Οικοδομική

3 718024 ΒΟΥΡΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Π.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Ιταλικά

4 226100 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Μουσική 
Εκτέλεση και 
Ερμηνεία



- 3 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

5 228349 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Ιταλικά

6 171048 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε) 1. ΓΕ.Λ - 

Αγγλικά

7 224690 ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Οικονομία

8 219423 ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Γερμανικά

9 163906 ΓΚΕΝΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - Νέα 
Ελληνικά

10 206567 ΓΚΡΙΤΖΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία,
2. ΕΠΑ.Λ - Νέα 
Ελληνικά

11 724346 ΔΑΡΑΔΟΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Γερμανικά

12 712024 ΔΕΚΑΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Φυσική

13 723920 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Γαλλικά

14 700616 ΚΑΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Ελεύθερο 
Σχέδιο,
2. ΕΠΑ.Λ - 
Ιστορία 
Σύγχρονης 
Τέχνης

15 229661 ΚΟΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Ηλεκτρικές 
Μηχανές,
2. ΕΠΑ.Λ - 
Ηλεκτροτεχνία 
2

16 177205 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Φυσική

17 711645 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Μαθηματικά 
(Άλγεβρα), 
2. ΓΕ.Λ - 
Μαθηματικά

18 217530 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Ιστορία



- 4 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

19 226575 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Λατινικά, 
2. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία,
3. ΕΠΑ.Λ - Νέα 
Ελληνικά, 
4. ΓΕ.Λ - 
Αρχαία 
Ελληνικά, 
5. ΓΕ.Λ - 
Ιστορία

20 185782 ΛΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία, 
2. ΕΠΑ.Λ - Νέα 
Ελληνικά

21 713161 ΛΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Αγγλικά

22 209588 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία, 
2. ΕΠΑ.Λ - Νέα 
Ελληνικά, 
3. ΓΕ.Λ - 
Ιστορία

23 703903 ΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Ηλεκτροτεχνία 
2,
2. ΕΠΑ.Λ - 
Ηλεκτρικές 
Μηχανές

24 171354 ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Ιστορία 
Σύγχρονης 
Τέχνης

25 603511 ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Π.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Μουσική 
Αντίληψη, 
Θεωρία και 
Αρμονία, 
2. ΓΕ.Λ - 
Μουσική 
Εκτέλεση και 
Ερμηνεία

26 729157 ΝΙΚΟΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Στοιχεία 
Μηχανών,
2. ΕΠΑ.Λ - 
Στοιχεία 
Σχεδιασμού 
Κεντρικών 
Θερμάνσεων

27 215632 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Πληροφορική



- 5 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

28 704597 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία

29 212294 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία

30 710618 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Αρχαία 
Ελληνικά,
2. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία,
3. ΓΕ.Λ - 
Ιστορία,
4. ΓΕ.Λ - 
Λατινικά, 
5. ΕΠΑ.Λ - Νέα 
Ελληνικά

31 197379 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε)

1. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία,
2. ΓΕ.Λ - 
Λατινικά

32 196151 ΠΑΠΑΡΗΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Γαλλικά

33 220553 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Λατινικά, 
2. ΓΕ.Λ - 
Αρχαία 
Ελληνικά

34 729483 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Ανατομία - 
Φυσιολογία ΙΙ, 
2. ΕΠΑ.Λ - 
Υγιεινή

35 196535 ΣΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Μουσική 
Αντίληψη, 
Θεωρία και 
Αρμονία

36 580441 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Μουσική 
Εκτέλεση και 
Ερμηνεία

37 198412 ΤΑΚΜΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Π.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Γαλλικά

38 189619 ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Αρχαία 
Ελληνικά, 
2. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία



- 6 -

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

39 199641 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Ανατομία - 
Φυσιολογία ΙΙ

40 186179 ΤΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Γερμανικά

41 209774 ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Ιστορία, 
2. ΓΕ.Λ - 
Νεοελληνική 
Γλώσσα και 
Λογοτεχνία

42 196565 ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΥΚΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Μουσική 
Εκτέλεση και 
Ερμηνεία

43 203508 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
(Δ.Ε)

1. ΓΕ.Λ - 
Αγγλικά

Β) Τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ):

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

1 721993 ΚΑΛΟΥΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - Δίκτυα 
Υπολογιστών, 
2. ΕΠΑ.Λ - 
Ψηφιακά 
Συστήματα

2 709177 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΓΕ.Λ - 
Πληροφορική,
2. ΕΠΑ.Λ - 
Προγραμματισμός 
Υπολογιστών

3 721990 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
(Δ.Ε.)

1. ΕΠΑ.Λ - 
Ηλεκτροτεχνία 2, 
2. ΕΠΑ.Λ - 
Ηλεκτρικές 
Μηχανές

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.

Οι Διευθυντές/ντριες πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της περιοχής 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους/στις ενδιαφερόμενους/νες και να τη γνωστοποιήσουν 
στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ



- 7 -

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Αττικής  
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κρήτης 
4. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Ηπείρου
5. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Πελοποννήσου
6. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου
7. Περιφερειακή Διεύθυνση Στερεάς Ελλάδας
8. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 
9. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας
10. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας 
11. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας
12. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής 
13. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Πειραιά
14. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
15. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου
16. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων
17. Δνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 
18. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Κορίνθιας 
19. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Σάμου 
20. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 
21. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας
22. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής 
23. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Πειραιά  

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφεία Υφυπουργών
3.  Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
4. Γραφεία Γενικών Γραμματέων
5. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης
6. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης
7. Γενική Διεύθυνση  Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
8. Διεύθυνση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία – Τμήμα Δ΄
9. Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού
10.Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου
11. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού


		2024-09-05T14:13:16+0300




